
 

 

ORGANIZACE PRVNÍHO TÝDNE 

ŠKOLNÍHO ROKU 2020/2021 

 

Období školního vyučování 2020/2021 začíná v úterý 1. září 2020. 

Vzhledem k tomu, že se v letošním roce nadále musíme vypořádávat s probíhající 

pandemií COVID-19, bude slavnostní uvítání probíhat v režimu preventivních 

a  protiepidemických opatření.  

 

Slavnostní uvítání prvňáčků a zároveň jejich stužkování 

proběhne odděleně od 8 hodin na zahradě školy,  

 aby mohli být přítomni zákonní zástupci, pak si prvňáčky  

(již bez rodičů) TU odvedou do tříd.  

Při nepříznivém počasí proběhne slavnostní stužkování i s rodiči. 

1. A v sále ZUŠ, 1. B pak v tělocvičně školy. 

Své žáky z ostatních ročníků, tzn.  2. – 9. ročník, si odděleně převezmou 

třídní učitelé před školou a uvedou rovnou do svých tříd. 

 

V úterý 1. září pouze 1 vyučovací hodina (do 8. 45). 

Školní jídelna vydává obědy od 10.30 – 12.00. 

Školní družina je otevřena od 6.30 do 7.40.  Po vyučování do 17.00. 



 

 

Prvňáčci 

Ve středu 2. 9. se učí do 9.40. 

Ve čtvrtek 3. 9. se učí do 10.45. 

V pátek 4. 9. se učí do 11.40. 

 

2. – 9. třídy 

Ve středu 2. září  

2. - 5. třídy – končí v 11.40 

2. stupeň – končí v 12.35  

Od čtvrtka 3. září  

výuka dle rozvrhu bez odpoledního vyučování. 

 

 

První třídní schůzky proběhnou v úterý 15. 9. 2020 v 17. 00. 

Všem přejeme šťastné vykročení do školního roku. 

 


